EMEA procediiros numeris

EU/1/09/549/001
EU/1/09/549/002
EU/1/09/549/003
EU/1/09/549/004
EU/1/09/549/005
EU/1/09/549/006
EU/1/09/549/007

Pavadinimas

Clopidogrel Acino Pharma
Clopidogrel Acino Pharma
Clopidogrel Acino Pharma
Clopidogrel Acino Pharma
Clopidogrel Acino Pharma
Clopidogrel Acino Pharma
Clopidogrel Acino Pharma

Stiprumas
75 mg

75 mg
75 mg
75 mg
75 mg
75 mg
75 mg

Vaisto forma

Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté

11

Vartojimo biidas

Vartoti per burna.
Vartoti per burna.
Vartoti per burna.
Vartoti per burna.
Vartoti per burna.
Vartoti per burna.
Vartoti per burna.

Pakuoté

lizdiné plokstelé (Al/Al)
lizdiné plokstelé (Al/Al)
lizdiné plokstelé (Al/Al)
lizdiné plokstelé (Al/Al)
lizdiné plokstelé (Al/Al)
lizdiné plokstele (Al/Al)
lizdiné plokstele (Al/Al)

Pakuotés dydis
14 tabletés

28 tabletés
30 tabletés
50 tabletés
84 tabletés
90 tabletés
100 tabletés





